TAIYO YUDEN CO. LTD.

TAIYO YUDEN CO. LTD.
ISIN: JP3452000007  WKN: 6976

Prehled
19.04.2024 19:31:05 51
Cena 60.00
21,00 EUR
Zména © -1,87%(-0,40) ‘l
Zakladni udaje 50.00 | W
ISIN JP3452000007 !
Symbol 6976 |
Burza Duesseldorf 40.00 HA
Ména EUR J
Sektor Technology ! \g
Typ cenného papiru Akcie 30.00 If'.l r
Trzni kapitalizace (mil.) 2.787 EUR 'plfq *,ﬂ. | PU%
Benchmark NIKKEI 225 "t[{ \ A \V 1
f""\r"
Trzni data 20.00 M’l{ w‘
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -

Oteviraci cena 21.00 2020 2021 2022 2023 2024
EUR

Max 21,00
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Min 21,00 Zdroj: FactSet
EUR

Zavérecna cena (predchozi den) 21,40

EUR  Aktualni analyzy a prognézy

Cena vazena obchodovanym - Sektory | Z trhu

objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany Objem 0.00 19.04.2024 h Akciové trhy - denni Zpréva l.!.l
Poéet obchodil 7 18.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
L , . s
Posledni zobchodovany poéet 0 17.04.2024 b Akciové trhy - denni zprava =Y
16.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
15.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Futures a opce
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro TAIYO YUDEN CO. LTD.
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 19.04.2024 22:02 21,40 EUR 0,00 1
Tokyo Stock 19.04.2024 08:00 3.522,00 JPY 57,15 4.500

Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3452000007&ID_NOTATION=32345603
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3452000007&ID_NOTATION=32345603
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383689
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=861a84718121daaf5fc46a2767102eae8d3217d95a6655cc742a7737fd1b1074&idfile=60213&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60213%2F2024-04-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=55c726e623ca80a6f&time=1713701991&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0fc14eb23a1c698a5ba058f4862b7ce6e0f2ced748c193545676040b5d3b915b&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1a3c00bb77214196f&time=1713701991&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bfdede3beabdc7490acfa1ef9ddacb531ac20e08f6263feb79f11cf2d69552ae&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=bb83b39f9d68e9675&time=1713701991&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db69c7ba4813e39f8d4a93246a5f76783302093de90f62d93e12a4d63e7d6f41&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e44d83bfd78e556fe&time=1713701991&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b647586ce8f1d49b3145fdc59c10456ed3b0d2846b730ade59c733429b2ef58&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3656860f2bb5191cc&time=1713701991&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32345603
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235570212
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214864
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214864
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Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
01.12.2023

19.04.2024
19.04.2024

08:03
08:14
08:01
08:06
02:10

19:31
08:14

21,20 EUR
21,80 EUR
21,20 EUR
21,20 EUR
25,39 USD

21,00 EUR
21,20 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

= N W N W

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10100870
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527138
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421991
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214866
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=297209270
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=297209270
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18264

TAIYO YUDEN CO. LTD.

Detaily
19.04.2024 19:31:05
Cena
21,00 EUR
Zména ©  -1,87%(-0,40)
Zakladni udaje
ISIN JP3452000007
Symbol 6976
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 2.787 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 21,00
EUR
Max 21,00
EUR
Min 21,00
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 21,40
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 7
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

51
60.00 [
50.00 |‘ W
[
40.00 ﬂ#‘ ‘n'u{
f \C
|
30.00 |r|' r
ml{ | . 1|
\i" v Mg
20.00 M’l
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 21,44 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 21,21 EUR (0
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 21,79 EUR (0
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 24,12 EUR (0

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

23,60 EUR (02.01.2024
19,80 EUR (29.02.2024
30,00 EUR (05.06.2023
19,80 EUR (29.02.2024

—_— = — — — O ==

6m 1r 3r

Vykonn. (%)  -7,08% -2553% -47,51%

Vykonn. (abs.) -1,60 -7,20  -19,01
Beta 1,06 1,01 1,26
Volatilita 28,02 30,47 3529
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TAIYO YUDEN CO. LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

TAIYO YUDEN

Kontakty
TAIYO YUDEN

6-16-20, Ueno, Taito-ku - 110-0005 Tokyo
Telefon:03-3832-0101

Fax:-

E-mail:-
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